Dunlop Protomastor Chest Wader full safety (142VP.PT)
Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:
 a
vr
il
05
, 2
02
4
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
142VP.PT39 39 06 8713197339564 3 108
142VP.PT40 40 8713197339571 3 108
142VP.PT41 41 07 8713197339588 3 108
142VP.PT42 42 08 8713197339595 3 108
142VP.PT43 43 09 8713197339601 3 108
142VP.PT44 44 10 8713197339618 3 108
142VP.PT45 45 8713197339625 3 108
142VP.PT46 46 11 8713197339632 3 108
142VP.PT47 47 12 8713197339649 3 108
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRA